
ERIK SKOUSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27408524

Otte Ruds Vej 29
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2024

Erik Hundebøl Skousen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SKOUSEN HOLDING ApS
Otte Ruds Vej 29
7100 Vejle

CVR-nr.: 27408524
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for ERIK SKOUSEN HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 09/02/2024

Direktion

Erik Hundebøl Skousen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabtes formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 59.400 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.375	-4.469
Andre finansielle indtægter		65.971	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-99.489
Øvrige finansielle omkostninger		-2.889	-2.199
Årets resultat		59.400	-106.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-62.600	-223.957
I alt		59.400	-106.157

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		47.470	41.245
Tilgodehavender i alt		47.470	41.245
Likvide beholdninger		956.183	1.024.677
Omsætningsaktiver i alt		1.003.653	1.065.922
AKTIVER I ALT		1.003.653	1.065.922

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		752.278	814.878
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		999.278	1.057.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.375	8.244
Gældsforpligtelser i alt		4.375	8.244
PASSIVER I ALT		1.003.653	1.065.922

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a 100,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2019	125.000
Tilgang/afgang	0
Selskabskapital ultimo	125.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0